1

國立體育大學球類運動技術學系 110學年度第 3次系務會議會議紀錄

一、時間：110年 10月 8日（星期三）中午 12時 20 分

二、地點：科技大樓 205教室

三、主席：龔系主任榮堂        紀錄：王瑋婷

四、出列席人員：如附件

五、報告事項：宣讀上次會議紀錄(110 年 9 月 7日)。

六、提案討論：

提案一

案由：有關推薦本系運動成績傑出新生入學獎勵申請一案，提請討論。

說明：

一、依據本校競技學院各學系運動成績傑出新生入學獎勵措施辦理。

二、目前總計 4人提出申請，名單已於 9月 30 日送至教務處，獎勵申請書及獎狀證明如附件。

序號 姓名 學號 隊別 擬予補助金額 符合獎勵規定點次

1 鄒尚程 1107002 桌球隊 $ 25,000 獎勵項目 C

2 宋祐媗 1107011 羽球隊 $ 25,000 獎勵項目 C

3 高弘恩 1107001 羽球隊 $ 85,000 獎勵項目 A第二點

4 黃偉程 1107048 籃球隊 $ 25,000 獎勵項目 C

決議：照案通過。

提案二

案由：有關推薦本系運動績優學生獎勵申請一案，提請討論。

說明：

一、 依據本校運動績優學生獎勵要點辦理。

二、 110年度經費均分三系各可供分配金額為 581,918 元。

三、 目前總計 30人提出申請(A類 1人、B類 30 人)，獎勵申請表及獎狀證明如附件。

決議：調整金額如附件，照案通過。

2

提案三

案由：有關推薦本系110學年度教師教學獎勵一案，提請討論。

說明：

一、 依據國立體育大學教師教學獎勵辦法辦理。

二、 獎項分為教學優良獎及教學傑出獎。

決議：無教師有意願參加，本系不推薦。

提案四

案由：有關桌球隊莊智淵同學獎學金一案，提請討論。

說明：經110年9月17日桌球隊教練會議通過在案(如附件)，同意獎助莊智淵同學

獎助項目 學號 姓名 獎助金額 經費來源

自110學年度第1學期起

在學期間全額補助

學雜費及學分費

980511 莊智淵
依學雜費及學分

費繳費證明補助

企業或個人捐款桌球隊

專款專用(108F032、

109F004、109F013)

決議：照案通過。

3

提案五

案由：有關高爾夫球隊洪昭鑫同學等三人獎學金一案，提請討論。

說明：經110年10月5日高爾夫球隊教練會議通過在案(如附件)，同意獎助已下三位同學

獎助項

目

學號 姓名 獎助金額 109 學年度第 2學期

最佳比賽成績

經費來源

就讀

獎勵金

1090306 洪昭鑫

30,000

中華民國大專校院 109

學年度高爾夫錦標賽

男子公開組團體金牌個

人銀牌

107F011「李榮彬

捐贈球類系高爾

夫球隊學生-參加

高爾夫賽事及相

關活動補助」
10,000*3月

=30,000

2021TPGA仰德公開賽

個人 T24、業餘 T3

1087021 宋有娟

30,000 中華民國大專校院 109

學年度高爾夫錦標賽

女子公開組團體銀牌個

人第 9

96F010

贊助高爾夫球隊

李益仁-捐贈款

1087023 張怡涵

30,000 中華民國大專校院 109

學年度高爾夫錦標賽

女子公開組個人第 7

合計
$120,000

決議：照案通過。

提案六

有關本系學生彈性修讀申請案，提請討論。

說明：

一、 依據本校運動傑出學生彈性修讀課程實施要點辦法辦理。

二、 學生之參賽或比賽成績證明、符合條件整理如下：

No. 姓名 隊伍 學號 參賽或比賽成績證明 符合條件

1 李宇翔
棒球隊

1047031 加入中華職棒味全龍球團
第三級

2 吳家洋 1077047 109年度全國大專院校棒球運動聯賽第二名

決議：依據本校運動傑出學生彈性修讀課程實施要點第二點之第三項資格說明，以上兩位學

生非參加亞奧運會或國際運動總會主辦之亞奧運項目比賽，故本案不同意兩位學生彈

性修讀。

4

七、臨時動議：

(一)本系自 111學年起招收一年級排球專長生，為利於招收優秀新生建議修改以下相關辦

法：

➢ 運動成績傑出新生入學獎勵措施第二項獎勵項目 A第三條第 2點為「獲高中棒

球聯賽、高中籃球聯賽、高中排球聯賽最優級組前二名成績且獲個人獎項者」

及項目 B第二項第 2點「獲高中棒球聯賽、高中籃球聯賽、高中排球聯賽最優

級組個人獎項者。」

➢ 國立體育大學運動績優學生獎勵要點第四條獎勵標準項下第六項第 3 點為「新

生參加男子棒球、男子籃球及女子排球高中聯賽最優級組獲前三名者或獲大會

頒發個人獎項者，經所屬項目總教練推薦 1名，全額減免 1學年學雜費。」

八、散會：13:20